
 
UCHWAŁA NR XLIV/283/2018 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Wałcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 1, 2, 3,11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Ko-

deks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku z art. 13 

ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Wałcz tworzy się dziewięć stałych obwodów głosowania, których numery i granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/109/2012 Rady Gminy Wałcz z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie podzia-

łu Gminy Wałcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komi-

sji wyborczych oraz uchwała Nr XLVI/271/2014 Rady Gminy Wałcz z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie zmia-

ny uchwały Nr XXI/109/2012 Rady Gminy Wałcz z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Wałcz 

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie, w terminie pięciu dni od daty 

podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Gąsiorowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1912



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/283/2018

Rady Gminy Wałcz

z dnia 27 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY WAŁCZ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH NUMERÓW
GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

Numer
stałego
obwodu

głosowania

Numer
okręgu

wyborczego

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1

1

2

Dębołęka, Kłosowo, Świętosław, Boguszyn,
Kolno, Lipie, Laski Wałeckie,

Dobrzyca, Iłowiec, Rudki, Górnica,
Jarogniewie, Jeziorko,

Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Dębołęka 13A , 78-607 Dębołęka

2 3

4

Dobrogoszcz, Glinki, Karsibór,

Golce, Lubno, Omulno

Szkoła Podstawowa
Karsibór 39, 78-609 Karsibór

3 5 Kołatnik, Kłębowiec, Piława, Pluskota,
Rudnica

Świetlica Wiejska
Kłębowiec 50A , 78-600 Wałcz

4 6

7

Nowa Szwecja, Szwecja,

Ostrowiec, Zdbice, Głowaczewo, Czechyń

Niepubliczna Szkoła Podstawowa
ul. Szkolna 21, 78-611 Szwecja

5 8 Chude, Wiesiołka, Czapla, Bukowa Góra,
Witankowo, Dobrzyca Leśna, Sitowo

Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Witankowo 42, 78-600 Wałcz

6

9

10

Dobino, Przybkowo, Wałcz Drugi,

Różewo

Szkoła Podstawowa
Różewo 8, 78-627 Różewo

7

11

15

Popowo, Gostomia, Łąki, Brzezinki

Rusinowo, Ługi Wałeckie, Papowo, Dzikowo,
Prusinówko, Smoląg, Prusinowo Wałeckie

Szkoła Podstawowa
Gostomia 36, 78-600 Wałcz

8 12

13

Strączno, Wałcz Pierwszy,

Nakielno, Nagórze, Rutwica

Szkoła Podstawowa
Strączno 53, 78-642 Strączno

9 14 Chwiram Szkoła Podstawowa
Chwiram 1, 78-000 Wałcz

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1912


		2018-04-25T10:37:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




